
UCHWAŁA NR III/23/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2014

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych zamieszczonych w budżecie Gminy Stryków, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2014:

1) wykonanie wiaty gospodarczej na potrzeby OSP Lipka - 6.000,00 zł,

2) budowa budynku socjalnego na potrzeby boiska w Strykowie - 355.251,28 zł.

§ 2. Ustala się ostateczny termin realizacji zadań wymienionych w § 1 pkt 1 i 2 na dzień 31 marca 2015r.

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1pkt 1 i 2 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911.
2) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: DFAFB706-3C4F-48FD-8CA4-70C3E1225181. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota (zł)
754 75412 Wykonanie wiaty gospodarczej na potrzeby OSP Lipka 6.000,00
926 92695 Budowa budynku socjalnego na potrzeby boiska w

Strykowie
355.251,28

Razem wydatki 361.251,28

Załącznik do Uchwały Nr III/23/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 2014

Id: DFAFB706-3C4F-48FD-8CA4-70C3E1225181. Podpisany Strona 1


		2014-12-29T14:47:37+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




